Baustellen-Fahrplan - gliltig ab 22.04.2024

305

wigsthal / Kohlhof

Giiltig ab 22.04.2024 Montag bis Freitag Montag bis Freitag
Haltestelle Bussteig
Nk Huttenpark/Globus A 20:03
Nk Redenerstr. B 20:04
an Nk Stummdenkmal A 20:07
ab Nk Stummdenkmal A 5:10 | 5:30 | 6:06 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00 | 10:30 [ 11:00 [ 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30| 16:00 | 16:30 | 17:00| 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:10 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Nk Lindenallee AA 5:11 | 5:31 | 6:07 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:01| 10:31 | 11:01 | 11:31| 12:01 | 12:31| 13:01| 13:31| 14:01 | 14:31| 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31| 19:01 | 19:31 | 20:11 | 20:31 | 21:31 | 22:31| 23:31
Nk Mozartbriicke A 5:12 | 5:32 | 6:08 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32| 12:02 | 12:32| 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:12 | 20:32 | 21:32 | 22:32| 23:32
Nk Fliedner Krankenh A 5:13 | 5:32 | 6:09 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:13 | 20:32 | 21:33 | 22:32 | 23:33
Nk Berufsschule A 5:14 | 5:33 | 6:09 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34| 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34| 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:14 | 20:33 | 21:33 | 22:33| 23:33
Nk W.Graf Str. A | |534)| 610|635 | | 73| | |835| | [935| | [12035| | |[1212:35| | |122:35| | |13:35| | |14:35| | |15:35| | |1635| | [17:35| | [18:35| | |19:35| | |20:34|21:34|22:34|23:34
Nk Krebsbergweg A 5:15 | | | | | 705| | |8&os| | |905| | |10:05| | |11:05| | |12:05| | |13:05| | |1405| | |1s:05| | |1e05| | |17:05| | |1805| | |19:05| | |[20:5] | | | |
Nk Diakonie Klinikum A 5:16 | | | | | 706| | |806| | |906| | |20:06| | |[21:06f | |[12:06| | |123:06| | |14:06| | |15:06| | |16:06| | |17:08| | |1806| | |19:06| | |[20:16] | | | |
Nk Oberer Markt A | |535)|611|636| | |736| | |836| | |936| | |1036| | |11:36| | |12:36| | |13:36| | |14:36| | |15:36| | |16:36| | |[17:36| | |[18:36| | |19:36| | |20:35|21:35|22:35|23:35
Nk TalstraRe A 5:17 | | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:17 | | | |
Nk Ellenfeld A 5:18 | | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:18 | | | |
Nk Friedhofsweg A 5:19 | | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:19 | | | |
Nk SchloBstraBe A | 5:36 | 6:12 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:36
Nk Rodenheimweg A | 5:37 | 6:13 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37
Nk Im Sand A | 5:38 | 6:14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:38 | 21:38 | 22:38 23:38
Nk i AltseitersT A | 5:39 | 6:15 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:39 | 21:39| 22:39| 23:39
Nk Schlesierweg AA | 5:40 | 6:16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:40| 21:40| 22:40| 23:40
Nk Schaumbg.Ring A | 5:41 | 6:17 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:41( 21:41| 22:41| 23:41
Nk Baumschulenwg A | 5:41 | 6:17 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:41| 21:41| 22:41| 23:41
Nk Hermannstr. A | 5:42 | 6:18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:42 | 21:42| 22:42 | 23:42
Nk Scheib A 5:20 | 5:43 | 6:19 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10| 10:40| 11:10| 11:40| 12:10| 12:40| 13:10| 13:40| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40 | 16:10| 16:40| 17:10| 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:20 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43
Lud Kreuzung c | |ss2| | |eso| | |7s0| | |&s0| | [9so| | [1050] | [21:50| | |12:50| | |13:50| | |14:s0| | |1s:50| | |16:0| | | 1780 | [assof | [19:s0| | [20:52| | |22:52] |
Fup Markt B [425| | |553| | |es1| | | 7s1| | | 8s1| | |9s1| | |10:51| | [a1s1| | [12:51| | |13s1| | |14s1| | |1ss1| | |1es1| | | 1751 | | 18s1| | | 19:51| | | 20:53| | |22:53) |
Fup Kohlhofweg B |426| | |554| | |es2| | | 7s2| | | 8&s2| | | 952| | |10:52| | [21:s2| | [12:52| | [13:s2| | |14s2| | |1s:52| | |1es2| | | 1752 | | a8s2| | | 19:52| | | 2054 | [22:54( |
Fup Zentralfried A |4a27| | |555| | |653| | |753| | |8s3| | [9s3| | [1053| | |11:53| | |12:53| | |13:53| | |1453| | |15:53| | |16:53| | |17:53| | [18:s53| | [19:53| | |2055| | |22:55| |
Lud Kreuzung A | |s29| | |28 | |719| | |&19| | [o9a9| | [20a29| | [212:29| | |22:29| | |13:29| | |14:29| | |15:9| | |16:29| | |17:a9| | [asa9| | [19:9| | [20:29| | |21:52| | |23:52
Lud Mitte B | |s30| | |620] | |720| | |820]| | [920| | [1020] | [11:20] | |12:20| | |13:20| | |14:20| | |15:20| | |16:20| | |17:20| | |[1820| | |19:20( | |[20:30| | |21:53| | |23:53
Lud Hirschbhalle B | |s31| | |e30]| | | 721| | |&22| | [921| | [2022| | [22:22| | |12:21| | 1321 | 2421 | |1s:22| | |1e21| | |az2a| | [as21| | [29:21| | [2031| | |21:54| | |23:54
Koh. Marienhausk! A 4:28 5:56 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:56 22:56
Koh. Haberdell A | 429 5:56 | | | | | | | | | | | | | | 20:56 22:56
Koh. Torhausweg A 4:30 5:57 | | | | | | | | | | | | | | 20:57 22:57
Koh. Briickweiherh A | | 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 | |
Koh. Denkmal A 4:31 5:58 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:58 22:58
Koh. Volksbank A 4:31 5:58 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:58 22:58
Koh. Stockfeld A 4:32 5:59 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:59 22:59
Lud Hirschbhalle A 4:33 6:00 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:00 23:00

S: nur an Schul F: nur an Feri \ www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Baustellen-Fahrplan - gliltig ab 22.04.2024

305

Giltig ab 22.04.2024 Samstag Samstag
Haltestelle Bussteig
Nk Huttenpark/Globus A 20:03
Nk Redenerstr. B 20:04
an Nk Stummdenkmal A 20:07
ab Nk Stummdenkmal A 5:10 | 6:12 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00 | 10:30 ( 11:00 ( 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:10 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Nk Lindenallee AA | 5:11 | 6:13 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:01| 10:31| 11:01| 11:31| 12:01| 12:31| 13:01| 13:31| 14:01| 14:31| 15:01| 15:31| 16:01| 16:31| 17:01| 17:31| 18:01| 18:31| 19:01| 19:31| 20:11| 20:31| 21:31| 22:31| 23:31
Nk Mozartbriicke A 5:12 | 6:14 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 [ 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02 | 17:32| 18:02 | 18:32| 19:02 | 19:32| 20:12 | 20:32 | 21:32| 22:32| 23:32
Nk Fliedner Krankenh A 5:13 | 6:15 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:03| 10:33| 11:03 | 11:33| 12:03| 12:33| 13:03| 13:33| 14:03 | 14:33| 15:03 | 15:32| 16:03 | 16:32| 17:03 | 17:32| 18:03 | 18:32| 19:03 | 19:32| 20:13 | 20:32| 21:33| 22:32| 23:33
Nk Berufsschule A 5:13 | 6:15 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 [ 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34| 15:04 | 15:33 | 16:04 | 16:33 | 17:04 | 17:33 | 18:04 | 18:33 | 19:04 | 19:33 | 20:14 | 20:33 | 21:33 | 22:33| 23:33
Nk W.Graf Str. A 5:14 | 6:16 | 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34| 23:34
Nk Krebsbergweg A | | | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:15 | | | |
Nk Diakonie Klinikum A | | | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:16 | | | |
Nk Oberer Markt A 5:15 | 6:17 | 6:36 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35| 21:35| 22:35| 23:35
Nk TalstraRe A | | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:07| 10:37| 11:07| 11:37| 12:07| 12:37| 13:07 | 13:37| 14:07 | 14:37| 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:17 | | | |
Nk Ellenfeld A | | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 [ 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:18 | | | |
Nk Friedhofsweg A | | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:09| 10:39| 11:09| 11:39| 12:09| 12:39| 13:09 | 13:39| 14:09 | 14:39| 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:19 | | | |
Nk SchloBstraRe A 5:16 | 6:18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36| 21:36| 22:36| 23:36
Nk Rodenheimweg A 5:17 | 6:19 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37
Nk Im Sand A 5:18 | 6:20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38| 21:38| 22:38| 23:38
Nk i AltseitersT A 5:19 | 6:21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:39
Nk Schlesierweg AA | 5:20 | 6:22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40| 22:40| 23:40
Nk Schaumbg.Ring A 5:21 | 6:23 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41
Nk Baumschulenwg A 5:21 | 6:23 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41| 21:41| 22:41| 23:41
Nk Hermannstr. A 5:22 | 6:24 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42
Nk Scheib A 5:23 | 6:25 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10( 10:40( 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40| 15:10| 15:43 | 16:10| 16:43 | 17:10| 17:43 | 18:10| 18:43 | 19:10 | 19:43 | 20:20 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43
Lud Kreuzung C | | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 22:52 |
Fup Markt B | | 6:51 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 22:53 |
Fup Kohlhofweg B | | 6:52 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:54 |
Fup Zentralfried A | | 6:53 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 22:55 |
Lud Kreuzung A 5:32 | 6:34 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:29 | 21:52 | 23:52
Lud Mitte B 5:33 | 6:35 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:30 | 21:53 | 23:53
Lud Hirschbhalle B 5:34 | 6:36 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:31 | 21:54 | 23:54
Koh. Marienhausk| A 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56
Koh. Haberdell A | | | | | | | | | 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56
Koh. Torhausweg A | | | | | | | | | 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57
Koh. Briickweiherh A 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 | | | | | | |
Koh. Denkmal A 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58
Koh. Volksbank A 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58
Koh. Stockfeld A 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:59
Lud Hirschbhalle A 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00

S: nur an Schul F: nur an Feri \ www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Baustellen-Fahrplan - gliltig ab 22.04.2024

305

Giiltig ab 22.04.2024 Sonn- und Feiertag Sonn- und Feiertag
Haltestelle Bussteig
Nk Huttenpark/Globus A
Nk Redenerstr. B
an Nk Stummdenkmal A
ab Nk Stummdenkmal A 8:00 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30| 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 [ 16:00 [ 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Nk Lindenallee AA | 8:01 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31| 13:01| 13:31| 14:01| 14:31| 15:01| 15:31| 16:01| 16:31| 17:01| 17:31| 18:01| 18:31| 19:01| 19:31| 20:01 | 20:31| 21:31| 22:31| 23:31
Nk Mozartbriicke A 8:02 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:02 | 13:32| 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32  16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32| 20:02 | 20:32| 21:32| 22:32| 23:32
Nk Fliedner Krankenh A 8:02 | 9:33 | 10:32| 11:33| 12:32| 13:03 | 13:32| 14:03 | 14:32| 15:03 | 15:32| 16:03 | 16:32| 17:03 | 17:32| 18:03 | 18:32| 19:03 | 19:32| 20:03 | 20:32 | 21:33 | 22:32| 23:33
Nk Berufsschule A 8:03 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33| 13:04 | 13:33 | 14:04 | 14:33 | 15:04 [ 15:33 [ 16:04 | 16:33 | 17:04 | 17:33 | 18:04 | 18:33 | 19:04 | 19:33 | 20:04 | 20:33 | 21:33| 22:33| 23:33
Nk W.Graf Str. A 8:04 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34| 23:34
Nk Krebsbergweg A | | | | | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | | | |
Nk Diakonie Klinikum A | | | | | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | | | |
Nk Oberer Markt A 8:05 | 9:35 | 10:35]| 11:35 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35| 21:35| 22:35| 23:35
Nk TalstraRe A | | | | | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | | | |
Nk Ellenfeld A | | | | | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | | | |
Nk Friedhofsweg A | | | | | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | | | |
Nk SchloBstraRe A 8:06 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36| 21:36| 22:36| 23:36
Nk Rodenheimweg A 8:07 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37
Nk Im Sand A 8:08 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38| 21:38| 22:38| 23:38
Nk i AltseitersT A 8:09 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:39
Nk Schlesierweg AA | 8:10 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40| 21:40| 22:40| 23:40
Nk Schaumbg.Ring A 8:11 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41
Nk Baumschulenwg A 8:11 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41| 21:41| 22:41| 23:41
Nk Hermannstr. A 8:12 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42
Nk Scheib A 8:13 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:10| 13:43| 14:10 | 14:43( 15:10 | 15:43  16:10 | 16:43 | 17:10 | 17:43 | 18:10 | 18:43 | 19:10 | 19:43 | 20:10| 20:43 | 21:43 | 22:43| 23:43
Lud Kreuzung © 8:22 | 10:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 22:52 |
Fup Markt B 8:23 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 22:53 |
Fup Kohlhofweg B 8:24 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:54 |
Fup Zentralfried A 8:25 | 10:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 22:55 |
Lud Kreuzung A | 9:52 | 11:52 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:52 | 23:52
Lud Mitte B | 9:53 | 11:53 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:53 | 23:53
Lud Hirschbhalle B | 9:54 | 11:54 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:54 | 23:54
Koh. Marienhausk! A 8:26 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56
Koh. Haberdell A 8:26 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56
Koh. Torhausweg A 8:27 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57
Koh. Briickweiherh A | | | | | | | | | | | |
Koh. Denkmal A 8:28 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58
Koh. Volksbank A 8:28 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58
Koh. Stockfeld A 8:29 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:59
Lud Hirschbhalle A 8:30 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00

S: nur an Schul F: nur an Feri www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.




Baustellen-Fahrplan - giiltig vom 22.04.2024

305

Neunkirchen - Kohlhof / Ludwigsthal / Furpach - Neunkirchen Neunkirchen - Kohlhof / Ludwigsthal / Furpach - Neunkirchen

Giiltig ab 22.04.2024 Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Haltestelle Bussteig
Lud Hirschbhalle

4:33 | 5:32 | 6:00 | 6:30 | 6:59 | 7:21 | 7:59 | 8:21 | 8:59 | 9:21 | 9:59 | 10:21| 10:59 | 11:21| 11:59 | 12:21 | 12:59 | 13:21 | 13:59 | 14:21 | 14:59 | 15:21| 15:59 | 16:21 | 16:59 | 17:21| 17:59 | 18:21| 18:59 | 19:21 | 19:59 | 20:31 | 21:00 | 21:54 | 23:00 | 23:54

Koh. Stockfeld | |s33] | |e31| | | 722| | |&22| | |e22| | [1022] | |1m22| | [12:22| | |13:22| | |1422| | |1s22| | |1e22| | [17:22| | |18:22| | |19:22| | |20:32] | |2155| | |23:55
Koh. Volksbank | |s33| | |e32| | [723| | |&23| | |923| | |10:223] | |a1:23| | [12:23| | |13:23| | |1423| | |15:23| | |1e:23| | |[17:23| | |18:23| | |19:23| | [20:32| | |2155| | |[23:55
Koh. Denkmal | |s3a| | |e33| | |72a| | | 82| | |92a| | |1024] | |11:2a| | |12:24| | |13:24| | |1424| | |15:24| | |1e:24| | |17:24| | |18:24| | |19:24| | [2033] | |2156| | |23:56
Koh. Briickweiherh | | | |e3a| | |725| | |[s825| | |925| | |20:25| | [11:25 | |12:25| | [13:25| | 1425 | |as25| | |1e:25| | |17:25| | |1825| | |19:25| | | | | | |
Koh. Torhausweg | 5:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |20:34] | |21:557| | |23:57
Koh. Haberdell | | 536 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |20:35| | |21:8| | |[23:58
Koh. MarienhauskI | |s37] | |e3s| | [726| | |s26| | |926| | |1026] | |11:26| | |12:26| | |13:26| | |14:26| | |15:26| | |16:26| | |17:26| | |18:26| | |19:26| | |20:36| | |21:59| | | 23:59
Fup Zentralfried | |s38| | |e36| | [727| | |&27| | |927| | |120:27| | |aw27| | [12:27| | |13:27| | |1427| | |1s:27| | |1e27| | |17:27| | |18:27| | |[19:27| | |20:37 | |2200] | | 0:00
Fup Kohlhofweg | | | 6:37 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2038 | |22:01| | 0:01
Lud Mitte 434 | |eo1| | [700| | |800| | |%00| | |120:00{ | |11:00| | |12:00{ | |23:00| | |12400| | |[15::00| | |16:00| | [17:00{ | |28:00| | |[19%00| | |20:00 | |2101| | [23:01| |
Lud Kreuzung 435 | | |eo2| | |[701| | |so1| | |eo1| | |10:00| | |1mo1| | [12:01| | |1301| | |1401| | |1:01| | |1e01| | |17:01| | |1s01| | |19%01| | |20:001| | |2102| | |[23:02] |
Fup Ewigkeit | |39 | | | | 7:28| | |828| | |[928| | |10:28 | |11:28| | |12:28 | |13:28| | |14:28| | |15:28| | |[16:28| | |17:28| | |18:28| | |19:28] | | | | | |
Fup Griiner Baum | | | | | | 729 | | 820 | [920| | |10:20| | |11:29| | |12:29] | |13:29| | |1429| | |1s:20| | |1e:29| | |a729| | |1829| | [19:29] | | | | | |
Nk Die Lakai | | | | | |730| | |830]| | [930]| | |1030] | |21:30| | |122:30| | |1330| | |1430| | |1530| | |1e30| | |17:30] | |1830| | [19:30| | | | | | |
Fup Griiner Baum | | | | | | 73| 1 | 831 | [e31| | |1031| | |1w31| | |12:31] | |1331| | |1431| | |1s31| | |1e31| | |a731| | |1831| | [1931] | | | | | |
Fup Ewigkeit | | | | | | 732 | | 832 | [e32| | |1032| | |1132| | |12:32 | |13:32| | [1432] | |1s32| | [1e32| | |17:32| | |1832| | [1932] | | | | | |
Fup Markt | |s40| | |e38| | [733] | |&33| | |933| | |1033] | |11:33| | [12:33| | |1333| | |14:33| | |1533| | |16:33| | |[17:33 | |1833| | [1933| | |2039| | |22:02| | | 0:02
Lud Kreuzung | |51 | | |e39| | [738| | |83a| | |93a| | |12034] | |11:38| | |12:3¢| | |1334| | |1434| | |1534| | |1634| | |17:38| | |18:3a| | [19:34| | |2040( | |22:02| | | 0:02
Nk Scheib 4:44 | 550 | 6:11 | 6:48 | 7:11 | 7:43 | 8:11 | 8:43 | 9:11 | 9:43 | 10:11 | 10:43 | 11:11 | 11:43 | 12:11| 12:43 | 13:11 | 13:43 | 14:11 | 14:43 | 15:11 | 15:43 | 16:11 | 16:43 | 17:11 | 17:43 | 18:11 | 18:43 | 19:11 | 19:43 | 20:11 | 20:50 | 21:10 | 22:03 | 23:10| 0:03
Nk Friedhofsweg | | | | 6:49 | 7:12 | 7:44 | 8:12 | 8:44 | 9:12 | 9:44 | 10:12] 10:44 | 11:12 | 11:44 | 12:12 | 12:44 | 13:12 | 13:44 | 14:12 | 14:44 | 15:12 | 15:44 | 16:12 | 16:44 | 17:12| 17:44 | 18:12 | 18:44 | 19:12 | 19:44 | 20:12| 20:51| | | | |
Nk Ellenfeld | | | | 650 | 7:13 | 7:45 | 8:13 | 8:45 | 9:13 | 9:45 | 10:13| 10:45 | 11:13 | 11:45 | 12:13 | 12:45 | 13:13 | 13:45| 14:13 | 14:45 | 15:13 | 15:45 | 16:13 | 16:45 | 17:13 | 17:45 | 18:13 | 18:45 | 19:13 | 19:45 | 20:13 | 20:52| | | | |
Nk TalstraRe | | | | 651 | 7:14 | 7:46 | 8:14 | 8:46 | 9:14 | 9:46 | 10:14| 10:46 | 11:14 | 11:46 | 12:14 | 12:46 | 13:14 | 13:46 | 14:14 | 14:46 | 15:14 | 15:46 | 16:14 | 16:46 | 17:14 | 17:46 | 18:14 | 18:46 | 19:14 | 19:46 | 20:14 | 20:53 | | | | |

Nk Altenh.St.Vin
Nk Hermannstr.

4:44 | 5:50 | 6:11
4:45 | 5:51 | 6:12
4:46 | 5:52 | 6:13
4:47 | 5:53 | 6:14
4:48 | 5:54 | 6:15

| 21:10 | 22:11] 23:10| 0:11
|
|
|
|
4:49 | 5:55 | 6:16 | |
|
I
|
|
|

21:11 22:11| 23:11| 0:11
21:12 22:12| 23:12| 0:12
21:13( 22:13| 23:13 | 0:13
21:14( 22:14| 23:14| 0:14
21:15( 22:15| 23:15 0:15
21:16 | 22:16| 23:16 | 0:16

Nk Baumschulenwg
Nk Schaumbg.Ring
Nk Spieserhohe

Nk Schlesierweg

Nk i AltseitersT 4:50 | 5:56 | 6:17

W @ ® O ® @ O E®® ®E @ E®® @ E®® ®©® 0> > > OO E > > > OO OO OO O @

Nk Im Sand 4:51 | 557 | 6:18 21:17 | 22:17| 23:17| 0:17
Nk Rodenheimweg 4:52 | 5:58 | 6:19 21:18 | 22:18 | 23:18| 0:18
Nk SchloRstraRe 4:53 | 5:59 | 6:20 21:19 | 22:19 23:19| 0:19
Nk Rathaus 4:54 | 6:00 | 6:21 21:20 | 22:20] 23:20| 0:20
Nk Oberer Markt 4:55 | 6:01 | 6:22 | 6:52 | 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:21 | 22:21 23:221| 0:21
Nk Diakonie Klinikum 4:56 | 6:02 | 6:23 | | | | 747 | | 8a7| | |94a7| | |1047| | |11:47| | |12:47| | |13:47| | |1447| | |1547| | |1647| | |17:47| | |18:47| | |1947| | |2054| | | | |
Nk Krebsbergweg 4:57 | 6:03 | 6:24 | | | | 748| | |848| | |[o9a4s| | |1048| | |11:48| | |12:48| | |13:48| | |14:48| | |1548| | |16:48| | |17:48| | |18:48| | |[19:48| | |20:55| | | | |
Nk Parallelstr. | | | |e53|716| | |s&16| | |916| | |1006| | |11:18| | |12:16| | |13:16| | |14:16| | |1s:6| | |1e:1e| | |17:16| | |18:16| | |19:16| | [20:16| | | 21:22|22:22]23:22| 0:22

Nk Berufsschule BB | 4:58 | 6:04 | 6:25 | 6:54 | 7:17 | 7:49 | 8:17 | 8:49 | 9:17 | 9:49 | 10:17 | 10:49 | 11:17 | 11:49 | 12:17 | 12:49 | 13:17 | 13:49 | 14:17 | 14:49| 15:17 | 15:49 | 16:17 | 16:49 | 17:17 | 17:49 | 18:17 | 18:49 | 19:17 | 19:49 | 20:17 | 20:56 | 21:23 | 22:23 | 23:23 | 0:23
Nk Fliedner Krankenh B 4:58 | 6:04 | 6:25 | 6:55 | 7:18 | 7:50 | 8:18 | 8:50 | 9:18 | 9:50 | 10:18| 10:50| 11:18 | 11:50 | 12:18 | 12:50 | 13:18 | 13:50 | 14:18 | 14:50 | 15:18 | 15:50 | 16:18 | 16:50 | 17:18 | 17:50 | 18:18 [ 18:50 | 19:18 | 19:50 | 20:18 | 20:57 | 21:23 | 22:24| 23:23 | 0:24
Nk Mozartbriicke B 4:59 | 6:05 | 6:26 | 6:56 | 7:19 | 7:51 | 8:19 | 851 | 9:19 | 9:51 | 10:19| 10:51| 11:19 | 11:51 | 12:19| 12:51 | 13:19 | 13:51 | 14:19 | 14:51| 15:19 | 15:51| 16:19 | 16:51 | 17:19 | 17:51| 18:19 | 18:51 | 19:19 | 19:51 | 20:19 | 20:58 | 21:24 | 22:24 | 23:24 | 0:24
Nk MozartstraBe A 4:59 | 6:05 | 6:26 | 6:56 | 7:20 | 7:51 | 8:20 | 8:51 | 9:20 | 9:51 [ 10:20| 10:51| 11:20( 11:51| 12:20| 12:51 | 13:20 | 13:51 | 14:20| 14:51| 15:20 | 15:51| 16:20| 16:51 | 17:20| 17:51| 18:20 | 18:51| 19:20 | 19:51 | 20:20 | 20:58 | 21:24 | 22:25| 23:24 | 0:25
Nk Hauptbahnhof B 5:01 | 6:07 | 6:28 | 6:59 | 7:22 | 7:53 | 8:22 | 853 | 9:22 | 9:53 | 10:22 | 10:53 | 11:22 | 11:53 | 12:22 | 12:53 | 13:22 | 13:53 | 14:22 | 14:53 | 15:22 | 15:53 | 16:22 | 16:53 | 17:22 | 17:53 | 18:22 | 18:53 [ 19:22 | 19:53 | 20:22 | 21:01 | 21:26 | 22:26 | 23:26| 0:26
Nk Stummdenkmal A 5:03 | 6:10 | 6:30 [ 7:02 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 855 | 9:25 | 9:55 | 10:25| 10:55| 11:25| 11:55 | 12:25| 12:55| 13:25 | 13:55| 14:25| 14:55 | 15:25| 15:55| 16:25 | 16:55| 17:25| 17:55( 18:25| 18:55 | 19:25| 19:55| 20:25 | 21:04 | 21:28 | 22:28 | 23:28 | 0:28

S: nur an Sc F: nur an Feri \ www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Baustellen-Fahrplan - gliltig vom 22.04.2024

305

Neunkirchen - Kohlhof /

Giiltig ab 22.04.2024 Samstag Samstag
Haltestelle Bussteig
Lud Hirschbhalle B 5:34 | 6:36 | 6:59 [ 7:21 | 7:59 | 8:221 | 8:59 | 9:21 | 9:59 | 10:21| 10:59 | 11:21 | 11:59 | 12:21 | 12:59 | 13:21| 13:59 | 14:21 | 14:59 | 15:21 | 16:00 | 16:21 | 17:00 [ 17:21 | 18:00 | 18:21 | 19:00 | 19:21 | 20:00 | 20:31 | 21:00 | 21:54 | 23:00 | 23:54
Koh. Stockfeld B | 535 637 | 7222 | | 822 | | 922| | |1022 | |a11:22| | |12:22| | |13:22| | [14:22| | |1s:22| | [|16:22| | |17:22| | |18:22| | |19:22| | |20:32| | |2155| | |23:55
Koh. Volksbank B 5:35 | 6:37 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:32 | 21:55 | 23:55
Koh. Denkmal B | 536 6338 | 724 | | | 824 | | 924| | |1024| | |11:24| | |12:24| | |13:24| | |14:24| | |15:224| | |16:24| | |17:24| | |1824| | |19:24| | |20:33| | |2156| | |23:56
Koh. Briickweiherh B | | | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | | | | | |
Koh. Torhausweg B 5:37 | 6:39 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:34 | 21:57 | 23:57
Koh. Haberdell B 5:38 | 6:40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:35 | 21:58 | 23:58
Koh. Marienhausk! B 5:39 | 6:41 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:36 | 21:59 | 23:59
Fup Zentralfried B 5:40 | 6:42 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:37 | 22:00 | 0:00
Fup Kohlhofweg A | ] 643] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2038 | |2201] | | 001
Lud Mitte A | | 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 23:01 |
Lud Kreuzung A | | 7:01 | 8:01 | 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 23:02 |
Fup Ewigkeit B 5:41 | | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | | | | | |
Fup Griiner Baum B | | | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | | | | | |
Nk Die Lakai B | | | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | | | | | |
Fup Griiner Baum A | | | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | | | | | |
Fup Ewigkeit A | | | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | | | | | |
Fup Markt A | 542 | 644 | | 733 | |833| | |933| | |1033| | |11:33| | |12:33| | |13:33| | |14:33] | |15:33| | |16:33| | |17:33| | |[18:33| | |1933| | [20:39| | |22:02] | | 0:02
Lud Kreuzung D 5:43 | 6:44 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:40 | 22:02 | 0:02
Nk Scheib B 5:52 | 6:45 | 7:11 | 7:43 | 8:11 | 8:43 | 9:11 | 9:43 | 10:11| 10:43 | 11:11| 11:43 | 12:11 | 12:43| 13:11 | 13:43 | 14:11| 14:43 | 15:11| 15:43 | 16:10| 16:43 | 17:10 | 17:43 | 18:10 | 18:43 | 19:10 | 19:43 | 20:10 | 20:50 | 21:10 | 22:03 | 23:10| 0:03
Nk Friedhofsweg B | | 7:12 | 7:44 | 8:12 | 8:44 | 9:12 | 9:44 | 10:12| 10:44 | 11:12 | 11:44 | 12:12 | 12:44 | 13:12 | 13:44 | 14:12 | 14:44 | 15:12 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:51 | | | |
Nk Ellenfeld B | | 7:13 | 7:45 | 8:13 | 8:45 | 9:13 | 9:45 | 10:13| 10:45 | 11:13 | 11:45| 12:13| 12:45| 13:13 | 13:45| 14:13 | 14:45| 15:13 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:52 | | | |
Nk TalstraRe B | | 7:14 | 7:46 | 8:14 | 8:46 | 9:14 | 9:46 | 10:14 | 10:46 | 11:14 | 11:46 | 12:14 | 12:46 | 13:14 | 13:46 | 14:14 | 14:46 | 15:14 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:53 | | | |
Nk Altenh.St.Vin B | 552 | 6:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |16:10] | |17:20| | [18:10| | |19:20| | [20:10| | |21:10(22:11]23:10| 0:11
Nk Hermannstr. B 5:53 | 6:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 22:11| 23:11| 0:11
Nk Baumschulenwg B 5:54 | 6:54 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12| 23:12| 0:12
Nk Schaumbg.Ring B 5:55 | 6:55 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13| 23:13 | 0:13
Nk Spieserhohe B 5:56 | 6:56 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14| 23:14| 0:14
Nk Schlesierweg B 5:57 | 6:57 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15| 22:15| 23:15 0:15
Nk i AltseitersT B | 558 6:58 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |16:6| | |17:16| | |18:6| | |19:6| | |20:6| | |21:16|22:16] 23:16| 0:16
Nk Im Sand B 5:59 | 6:59 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:17 | 0:17
Nk Rodenheimweg B 6:00 | 7:00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18 | 0:18
Nk SchloBstraRe B 6:01 | 7:01 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19| 23:19 0:19
Nk Rathaus B 6:02 | 7:02 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 22:20| 23:20| 0:20
Nk Oberer Markt C 6:03 | 7:03 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 22:21| 23:21| 0:21
Nk Diakonie Klinikum B | 604 | | | 7:47 | | | 847 | | | 947 | | |1047| | |1147| | |12:47| | |13:47| | |1447| | |1547| | |16:47| | |1747| | |18:47| | |1947| | |2054| | | | |
Nk Krebsbergweg B 6:05 | | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:55 | | | |
Nk Parallelstr. B | 7:04 | 726 | | |s816| | | 916 | |[10:6| | |11:a6| | |12:16| | |13:16| | |14:16| | |15:a6| | | 1622 | |17:22| | | 1822 | [19:22| | |20:22| | |[21:22]22:22|23:22| 0:22
Nk Berufsschule BB 6:06 | 7:05 | 7:17 | 7:49 | 8:17 | 8:49 | 9:17 | 9:49 | 10:17 | 10:49 | 11:17 | 11:49 | 12:17 | 12:49 | 13:17 | 13:49 | 14:17 | 14:49 | 15:17 | 15:49 | 16:23 | 16:49 | 17:23 | 17:49 | 18:23 | 18:49 | 19:23 | 19:49 | 20:23 | 20:56 | 21:23 | 22:23 | 23:23 | 0:23
Nk Fliedner Krankenh B 6:06 | 7:06 | 7:18 | 7:50 | 8:18 | 8:50 | 9:18 | 9:50 | 10:18| 10:50 | 11:18 | 11:50 | 12:18 [ 12:50 | 13:18 | 13:50 | 14:18 | 14:50 | 15:18 | 15:50 | 16:23 | 16:50 | 17:23 [ 17:50 | 18:23 | 18:50 | 19:23 | 19:50 | 20:23 | 20:57 | 21:23 | 22:24 | 23:23 | 0:24
Nk Mozartbriicke B 6:07 | 7:06 | 7:19 | 7:51 | 8:19 | 851 | 9:19 | 9:51 | 10:19 | 10:51 | 11:19 | 11:51| 12:19| 12:51 | 13:19 | 13:51 | 14:19 | 14:51 | 15:19 | 15:51 | 16:24 | 16:51 | 17:24 | 17:51| 18:24 | 18:51 | 19:24 | 19:51 | 20:24 | 20:58 | 21:24 | 22:24 | 23:24 | 0:24
Nk MozartstraRe A 6:07 | 7:07 | 7:20 | 7:51 | 8:20 | 8:51 | 9:20 | 9:51 | 10:20| 10:51 | 11:20| 11:51| 12:20 | 12:51| 13:20 | 13:51 | 14:20 | 14:51 | 15:20 | 15:51 | 16:24 | 16:51 | 17:24 | 17:51 | 18:24 | 18:51| 19:24 | 19:51 | 20:24 | 20:58 | 21:24 | 22:25| 23:24 | 0:25
Nk Hauptbahnhof B 6:09 | 7:08 | 7:22 | 7:53 | 8:22 | 8:53 | 9:22 | 9:53 | 10:22| 10:53 | 11:22 | 11:53 | 12:22 | 12:53 | 13:22 | 13:53 | 14:22 | 14:53 | 15:22 | 15:53 | 16:26 | 16:53 | 17:26 | 17:53 | 18:26 | 18:53 [ 19:26 | 19:53 | 20:26 | 21:01 | 21:26 | 22:26 | 23:26 | 0:26
Nk Stummdenkmal A 6:12 | 7:10 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 9:55 [ 10:25]| 10:55 | 11:25| 11:55| 12:25 | 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55 | 15:25| 15:55 | 16:28 | 16:55| 17:28 [ 17:55| 18:28 | 18:55| 19:28 | 19:55 | 20:28 | 21:04 | 21:28 | 22:28 | 23:28 | 0:28
S: nur an Schul F: nur an Feri \ www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



305

Baustellen-Fahrplan - gliltig vom 22.04.2024

Neunkirchen - Kohlhof / Ludwigsthal / Furpach - Neunkirchen

Giiltig ab 22.04.2024 Sonn- und Feiertag Sonn- und Feiertag
Haltestelle Bussteig

Lud Hirschbhalle B 8:30 | 9:54 | 11:00 | 11:54 | 13:00 | 13:22 | 14:00 | 14:22 | 15:00 | 15:22 | 16:00 | 16:22 | 17:00 [ 17:22 | 18:00 | 18:22 | 19:00 | 19:22 | 20:00 | 20:22 | 21:00 | 21:54 | 23:00 | 23:54
Koh. Stockfeld B | 9:55 | 11:55 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:55 | 23:55
Koh. Volksbank B | 9:55 | 11:55 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:55 | 23:55
Koh. Denkmal B | |9se| | |1156| | |13:24| | |14:24| | |15:24| | |16:24| | |17:24| | |18:24| | |19:224| | |20:24| | |21:56| | |23:56
Koh. Briickweiherh B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Koh. Torhausweg B | 9:57 | 11:57 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:57 | 23:57
Koh. Haberdell B | 9:58 | 11:58 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:58 | 23:58
Koh. Marienhausk! B | 9:59 | 11:59 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:59 | 23:59
Fup Zentralfried B | 10:00 | 12:00 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 22:00 | 0:00
Fup Kohlhofweg A | 10:01 | 12:01 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 22:01 | 0:01
Lud Mitte A 8:31 | 11:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 23:01 |
Lud Kreuzung A 8:32 | 11:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 23:02 |
Fup Ewigkeit B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Griiner Baum B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Die Lakai B | | | | | | | | | | | I | | | | | | | | | | | |
Fup Griiner Baum A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Ewigkeit A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Markt A | 10:02 | 12:02 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 22:02 | 0:02
Lud Kreuzung D | 10:02 | 12:02 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 22:02 | 0:02
Nk Scheib B 8:40 | 10:03 | 11:10| 12:03 | 13:10 | 13:41| 14:10 | 14:41| 15:10 | 15:41 | 16:10| 16:41 | 17:10| 17:41 | 18:10 18:41| 19:10 | 19:41| 20:10 | 20:41 | 21:10 | 22:03 | 23:10| 0:03
Nk Friedhofsweg B | | | | | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | | | |
Nk Ellenfeld B | | | | | |13:43| | |1443| | |1543| | |1643| | |17:43| | |1843| | |19:43| | |2043| | | | |
Nk TalstraRe B | | | | | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | | | |
Nk Altenh.St.Vin B 8:40 | 10:11 | 11:10| 12:11 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10( 22:11| 23:10| 0:11
Nk Hermannstr. B 8:41 | 10:11 | 11:11| 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11( 22:11| 23:11| 0:11
Nk Baumschulenwg B 8:42 | 10:12 | 11:12| 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12( 22:12| 23:12| 0:12
Nk Schaumbg.Ring B 8:43 | 10:13 | 11:13| 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13( 22:13| 23:13 | 0:13
Nk Spieserhéhe B | 844 |10:14|11:14| 12:14| 13:14| | |14:14| | |15:a4| | |16:24| | |17:14| | |1814| | |19:14| | |2024| | |21:14]|22:14]23:14| 0:14
Nk Schlesierweg B 8:45 | 10:15 | 11:15| 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15( 22:15| 23:15 0:15
Nk i AltseitersT B 8:46 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16| 23:16| 0:16
Nk Im Sand B | 847 [10:17|11:47| 12:17 | 13:17| | |14:7| | [15:a7| | |16a7| | |17:a7| | |1817| | |19:a7| | [20a7| | |[21:17|22:17]23:17| 0:17
Nk Rodenheimweg B 8:48 | 10:18 | 11:18| 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 22:18 | 23:18 | 0:18
Nk SchloBstraRe B 8:49 | 10:19 | 11:19| 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19( 22:19| 23:19 0:19
Nk Rathaus B 8:50 | 10:20 | 11:20| 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20( 22:20| 23:20| 0:20
Nk Oberer Markt C 8:51 | 10:21 | 11:21| 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 22:21| 23:21| 0:21
Nk Diakonie Klinikum B | | | | | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | | | |
Nk Krebsbergweg B | | | | | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | | | |
Nk Parallelstr. B 8:52 | 10:22 | 11:22| 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22( 22:22| 23:22| 0:22
Nk Berufsschule BB 8:53 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:47 | 14:23 | 14:47 | 15:23 | 15:47 | 16:23 | 16:47 | 17:23 | 17:47 | 18:23 | 18:47 | 19:23 | 19:47 | 20:23 | 20:47 | 21:23 | 22:23| 23:23| 0:23
Nk Fliedner Krankenh B 8:53 | 10:24 | 11:23| 12:24 | 13:23 | 13:48 | 14:23 | 14:48| 15:23 | 15:48 | 16:23 | 16:48 | 17:23 | 17:48 | 18:23 | 18:48  19:23 | 19:48 | 20:23 | 20:48 | 21:23 | 22:24 | 23:23| 0:24
Nk Mozartbriicke B 8:54 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:49 | 14:24 | 14:49 | 15:24 | 15:49 | 16:24 | 16:49 | 17:24 | 17:49 | 18:24 | 18:49 | 19:24 | 19:49 | 20:24 | 20:49 | 21:24 | 22:24 | 23:24| 0:24
Nk MozartstraBe A 8:54 | 10:25( 11:24 | 12:25 | 13:24 | 13:49 | 14:24 | 14:49 | 15:24 | 15:49 | 16:24 | 16:49 | 17:24 | 17:49 | 18:24 | 18:49 | 19:24 | 19:49 | 20:24 | 20:49 | 21:24 | 22:25| 23:24| 0:25
Nk Hauptbahnhof B 8:56 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:52 | 14:26 | 14:52 | 15:26 | 15:52 | 16:26 | 16:52 | 17:26 [ 17:52 | 18:26 | 18:52  19:26 | 19:52 | 20:26 | 20:52 | 21:26 | 22:26 | 23:26 | 0:26
Nk Stummdenkmal A 8:58 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:55| 14:28 | 14:55| 15:28 | 15:55 | 16:28 | 16:55| 17:28 | 17:55 | 18:28 | 18:55 | 19:28 | 19:55 | 20:28 | 20:55 | 21:28 | 22:28 | 23:28 | 0:28

S: nur an Sc

F: nur an Feri

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



